新北市立北大高級中學學生自主學習計畫申請書
	申請人
	

	班級/座號
	

	申請人簽名
	

	法定代理人簽名
	

	學習方式
	□個人
□團體(5人為限)
	學習模式
	□閱讀理解  □學科精進
□實作體驗  □專題研究

	計畫名稱
	


	計畫目標
	




	預計進度
(以週為單位)
	週次
	內容
	備註
(場地、設備等需求)

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	5
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	6
	
	

	
	7
	
	

	
	8
	
	

	
	9
	
	

	
	10
	
	

	
	11
	
	

	
	12
	
	

	
	13
	
	

	
	14
	
	

	
	15
	
	

	
	16
	
	

	
	17
	
	

	
	18
	
	

	
	19
	
	

	
	20
	
	

	設備需求
	□筆記型電腦     臺        □平板電腦    臺
□投影設備(布幕、投影機)   □其他      
*鼓勵學生自行攜帶行動載具進行自主學習
(設備仍需向設備組借用)

	場地需求
	□班級教室     □生活科技教室
□家政教室     □圖書館二、三樓閱覽區
(場地仍需進行線上預約)

	預期效益
	




	審查欄位

	初審
	□通過   □不通過
審查意見：

                導師核章：

	複審
	□通過   □不通過
審查意見：

                                 小組核章：



